Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual de Ponta Grossa Programa

Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Política de Cotas e acesso ao ensino superior: Cursinho Popular da UEPG”

Edital 09/2025

O Projeto de Extensão “Política de Cotas e acesso ao ensino superior: Cursinho Popular da UEPG”

TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO dos candidatos selecionados para as bolsas abaixo

discriminadas, conforme o Edital 07/2025:

Nome da Candidata:  Área de Conhecimento  Classificação

Camila Iantas

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1⁰

Lauriane de Ramos Morais CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2⁰

Leticia Maria Lima dos Anjos

LETRAS 1⁰

Fernanda de Fatima Geremias -

LETRAS 2⁰

Valéria Pereira Ireno LETRAS 3⁰

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 06  de junho de 2025.

Profª. Drª. SILVANA OLIVEIRA

Coordenadora